



Gmina Lisewo

Dobra droga do celu...

SG.152.2.2022.KG

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2021 r.

Zgodnie z wymogiem określonym w art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) – podaje się, iż w 2021 roku

Wójt Gminy Lisewo rozpatrzył - 2 petycje.

Przedmiot petycji oraz sposób ich załatwienia obrazuje poniższe zestawienie:

L.p.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia sprawy
1.	Petycja w sprawie wykonania rekonesansu w obszarze związanym z wykonywaniem zadań własnych określonych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - scilicet: WDRAŻANIA PROGRAMÓW POBUDZANIA AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ - za okres ostatnich dwóch lat oraz zaplanowanie uczestnictwa Gminy w jednym z dostępnych na rynku - programów walidacji jakości obsługi Interesantów - tak aby móc porównać działania gminy i proces usprawniania i zaspokajania potrzeb interesantów na tle innych gmin.	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, iż za okres ostatnich dwóch lat oraz zaplanowania uczestnictwa Gminy w jednym z dostępnych na rynku - programów walidacji jakości obsługi interesantów petycję uznano za niezasadną. Jednocześnie poinformowano, że w ramach naszych priorytetowych wartości stawiamy sobie, m.in. za cel: szczególną dbałość o jakość obsługi naszych interesantów, dlatego też stosujemy zasady określone w naszym kodeksie etyki oraz edukujemy kadrę pracowniczą. Kierownictwo Urzędu ma na uwadze doniosłość zadań stawianych przed pracownikami samorządowymi, służbę na rzecz wspólnoty lokalnej, dążenie do spełnienia oczekiwań naszych klientów w zakresie realizacji działań administracji publicznej oraz stałe podnoszenie jakości pracy i świadczonych usług.
2.	Petycja w sprawie wykorzystania narzędzi związanych z internetem i informatyzacją do wykorzystania w ramach działań Gminy szkół i Gopsów (prewencja, profilaktyka, i dostarczanie informacji młodym.	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, iż Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgadza się z faktem, że młodzież w dzisiejszych czasach najczęściej informacji czerpie z Internetu. W związku z powyższym komisja podejmie działania mające na celu poszerzenie informacji na stronie internetowej gminy na temat dostępnych form pomocy oraz działań profilaktycznych. Informacje te będą skierowane do wszystkich mieszkańców gminy, a zwłaszcza do osób młodych.

Z up. Wójta Gminy Lisewo

Katarzyna Gostkowska - Sekretarz Gminy